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JOHDANTO

Näissä kahdessa kirjassa ”PARATIISI HALLITUS osa 1” ja ” PARATIISI
HALLITUS osa 2” kerrotaan, että miten rahat ja kauppojen tuotteet
maapallon eri mailla ja kaupungeissa riittää ja myös
tulevaisuudessa. Kerrotaan myös vauvantekolain merkitys ja sen
toteutus. Siis maapalloa ja sen eläimiä ja niiden elinympäristöjä
eri metsissä ja ehkä savanneja ja vesistöjä pitää myös suojella,
ei vain ihmistä ja hänen ruokavaliota ja asumista. Tämäkin
onnistuu vauvantekolain ja syntyvyydensäännöstelyn kautta. Metsiä
tulee uudelleen kasvattaa. Tämä onnistuu siis helpommin myös
vähemmällä syntyvyydellä tulevaisuudessa. Tämä tulevaisuus, kun
palvellaan vähempiä ihmisiä maapallolla, niin tämä asia voi löytyä
jo 100 vuoden päästä tästä päivästä lähtien ihanneväkiluvulla eli
ihanne syntyvyydellä ja syntyvyydensäännöstelyllä. Tämä
ihanneväkiluku voi olla 700 000 000 – 2 000 000 000 yhteensä eri
Valtioiden kesken maapallolla. Ja eri rotujen olemassaoloa ei saa
unohtaa. Esim. Eurooppa, Japani ja kehitysmaat mm. Afrikassa. Idea
on myös, että enin osa maapallon asukkaista, ihmisistä asuu
kaupungeissa, jotka ovat saasteettomia, kun käytössä on sähköautot
tai vetyautot se paras vaihtoehto (tankkauspisteitä vain täytyy
tulevaisuudessa olla paremmin!). Viherrakentamista puistojen
kanssa kaupungeissa voi olla myös enemmän, kun jossain vaiheessa
tulevaisuudessa puretaan ylimääräistä asutusta ja ihmisen koteja.
Politiikka pitää olla Paratiisi-politiikkaa ihmisten syntyvyyden
suhteen ja luonnonsuojelua jatkossa yhä paremmin, jolla
ihmissuhteet toimivat sisä- ja ulkopolitiikassa, joka on kirjoissa
”Paratiisi hallitus osa 1 ja osa 2” kerrottu. Ja hyvinvointia yhä
paremmin eri ihmisten välillä, jotta työaika, vapaa-aika ja perhe-
elämän hyvinvointi kodeissa ja luonnosta pyydystetty (maa- karja-
ja vesieläin talous) ruoka- ja juomavalio ei ole enää rahasta
kiinni. Kun saasteettomia kaupunkeja ja asuntoja (asuntojen
likaveden puhdistus osataan) ja liikennettä (sähköautot,
vetyautot) on riittävästi suhteessa ihmisten pienempään väkilukuun
ja paremmin tulevaisuudessa.
Tulevaisuudessa tulee myös osata laadunlisävero ja mm. tätä varten
tarpeeksi suuri rahankulutus ja sosiaalirahat ihmisten kesken.
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”Tapanin keksinnöt” on eri kirja, jossa on muutama hyvä keksintö.
”Ihmisen terveys” on eri kirja, joka kertoo ihmisen terveydestä
enimmäkseen ilman lääketieteen palveluja ja puhtaan talousveden
tärkeys. Diagnoosien hoito terveiden elämäntapojen kanssa ilman
lääketieteen lääkkeitä.

No kuuriluontoisesti voi lääkkeitä olla, mutta enemmän pitää osata
terveet elämäntavat, jotka ehkäisevät sairauksia ja pitävät
ihmisen kunnossa ja joista olen tässä ”Ihmisen terveys” kirjassa
kertonut. Tulitikkuterapia on hyvä osata, niin yleiskunto paranee
selvästi. Terveet elämäntavat pitää ihmistä hyvässä ja myös
erinomaisessa kunnossa enimmäkseen ilman lääkeapuja. Ja rahatkin
voi riittää paremmalla terveys politiikalla. Runokirjan
”Runokirjo” olen myös kirjoittanut (61 kpl runoja, vuodesta 2001
lähtien).
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PARATIISI HALLITUS osa 2

10. MAAPALLON TALOUS JA YRITYSTOIMINTA

10.1 Valtion yritykset

Terveysrahaa ja perustuloa ja yritysten palkkarahoja tai
työttömyyseläkettä, -korvausta, maksetaan valtion kassasta, ja
niitä kerätään kauppojen kassoista, jotka myyvät eri yritysten
tuotteita. Eli Yritykset ovat Valtion omistuksessa aina tietyssä
maassa. Ja jos yritystä ja sen toimintaa laajennetaan, niin
silloin maan Valtiolle kertyneestä rahasta palkataan uutta
työvoimaa ja otetaan uusia toimitiloja käyttöön ja ehkä myös uusia
tehtaita käyttöön. Tai on myös mahdollista vähentää tehtaiden
käyttöä, mutta ei kuitenkaan tarvitse purkaa tehtaita
tulevaisuuden mahdollista käyttöä ajatellen. Tehtaat tulee pitää
toimintavalmiina myös tulevaisuutta silmällä pitäen. Tämä
työmiesten palkkaaminen maksaa aina rahaa, mutta raha otetaan
Valtion kassasta, eikä enää Yrityksen myyntivoitoista. Yritysten
myyntivoitot kerätään siis eri kauppojen kassojen kautta Valtiolle
ja näin menevät Valtion kassaan maan kansalaisten tasaisempaa
käyttöä varten eri sosiaalimaksujen muodossa, tämän kappaleen
alussa kerrottu.

Jos toiminta laajenee toisen maan Valtiolle tehtaiden muodossa tai
vienti- ja tuontiteollisuuden muodossa, niin tuotteiden
myyntitulot menevät vieraan maan Valtion kassaan. Kun tuotteen
myynti ei tapahdu aina tuotteen kotimaassa.

Kun työntekijöitä ja toimitiloja otetaan käyttöön uudessa maassa
ja tuotteen myyminen jatkuu uudessa vieraassa maassa mm.
varastojen kautta kauppoihin asti, niin eri työntekijöiden palkat
maksetaan uuden vieraan maan Valtion kassasta.
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Ensin eri tuotteiden oman maan tehtaan ja sieltä vienti- tai
tuontiteollisuuden myyntivoitot toisessa tai omassa maassa menevät
uuden vieraan maan tai tuotteen kotimaan Valtion kassaan ja

palkat sieltä myös maksetaan uudessa vieraassa maassa, joka ei ole
aina tuotteen kotimaa.

Tuotteiden voitot eri maissa koti- ja ulkomaissa menee aina
kyseisen maan Valtion kassaan ja ei ole kysymys Yritysten
myyntivoitoista, jotka menevät aina Yrityksen kassaan. Vaan voitot
menevät Valtion kassaan ja sieltä raha kiertää kansalaisten
käyttöön. Terveysrahaa ja perustuloa ja yritysten palkkarahoja tai
alennettua palkkaa tai työttömyyseläkettä, -korvausta, maksetaan
valtion kassasta.

Valtio palkkaa lisää työntekijöitä ja/tai uusi tehdas rakennetaan
yms. rakentamista. Nykyään kaikki tehtaat alkavat olla
rakennettuja. Yksi mitä ei vielä ole, on esim. jääpalatehtaat
metsäpaloja varten. Tehtaat ovat osallisena myös, kun rakennetaan
kansalaisille koteja. Valtio on siis uusi laajempi työnantaja ja
Yritykset pitää huolen työn laadusta ja palkan määrästä yhdessä
Valtion kanssa. Katso myös ”Laadunlisävero”, niin tuotteiden laatu
pysyy parempana ja pidempään.

Nyt, jos kaikki yritykset ovat Valtion omistuksessa, niin
kirjanpito, rahaliikenne, työmarkkinat, byrokratia,
kansalaisten oikeudet rahan ja palvelujen puitteissa,
laadunlisäverolaki ja luonnonsuojelu ovat paremmin hallinnassa.
Tällöin kaikki työvoima on Valtion ja hallituksen palkkalistoilla.
Toki tarvitaan jokaiseen yritykseen oma hallinto päättämään
asioista, mutta ne voisivat kaikki olla sellaisen työministeriön
alaisuudessa ja omistuksessa, joka hallitsee Paratiisi-politiikan
hengen ja sen tavoitteet. Työpaikkojen ja työn tuotteiden seuranta
tarvitsee siis työministeriötä. Mm. tuotteet, joiden elinkaari on
mahdollisimman pitkä.

Laadunlisävero (10.7 Laadunlisävero) toimii ja työministeriö osaa
siis kaikkien yritysten ammattitaidon, oikeastaan paremmin
sanottuna omistaa kaikkien yritysten hallituksien johdon, joka
vastaa työministeriötä Valtion hallituksessa eri yritysten osalta.
Työministeriöstä tulee aika suuri, kun tulee osata eri yritysten
tuotteiden suunnittelun ammattitaito.



333

Toisin sanoen eri yritysten hallitukset tulee toimia eri Paratiisi
politiikan lakien mukaisesti, eikä kaikki hallitukset tule olla
välttämättä maan hallituksen työministeriön alaisina, mutta kyllä
eri lakien alaisina tulee toimia.

Laadunlisävero tulisi kiinnostaa ja olla noudatettavissa eri
Yrityksillä, jos Yrityksen johto ei aina ole maan työministeriön
alaisena. Eli nyt kuitenkin voidaan seurata eri ja kaikkien
Yritysten laadunlisäveron noudattamista, kun perehdytään maan
työministeriön kautta Yritysten tuotteiden kestävyyteen.

Yhden Valtion yritys voi helpommin laajeta toimintaansa useampaan
maahan, kun yksi yritys on aina maan Valtion omistama. Ja toiminta
voi myös laajeta aina yhden maan sisällä. Tällöin on aina keksitty
uusi tuote kauppoihin myytäväksi.

Ehkä eri lakien pohjalta eri yritysten hallitus tulee toimia, joka
koskee tuotteiden suunnittelua. Ennen kaikkea kestävien tuotteiden
suunnittelua tulee olla ja osata, laadunlisävero.

Nyt kun työvoiman palkkaa Valtio, niin pienten yritysten ei
tarvitse maksaa mm. työtilojen vuokria omasta yritystoiminnan
palkasta. Vuokrat maksaa Valtio, jonka omistuksessa kaikki eri
Yritykset ovat ja vuokrarahat menevät tietysti Valtion kassaan,
kun vuokran laskuttaa Valtio. Isojen yritysten toiminta tulee olla
taas siten hallinnassa, että nämä valmistavat kestäviä tuotteita
ja ottavat vastaan työntekijöitä, joilla on 20 tunnin työviikkoja.
20 tunnin pituiset työviikot ovat Paratiisi politiikan
tavoitteita, jolloin tarvitaan enemmän työvoimaa ja vapaa-aika on
miellyttävämpää. Ja palkkaa on enemmän maksussa Valtion kassasta.
Kestävät tuotteet edistävät luonnonsuojelua, kun kysymyksessä on
laadunlisävero. Ja vauvantekolain myötä tulevaisuudessa voi myös
purkaa asuntoja. Ensin kuitenkin kehitysmaista voi tulla asumaan
tyhjeneviin asuntoihin miljoonakaupungeissa. Kun asuntoja vapautuu
luonnollisen poistuman kautta. Tosin edelleen ihmisen elinikä voi
olla keskimäärin 100-120 vuotta, kun rahaa on käytetty oikein. Ja
myös luonnonsuojelun kannalta elintarvikemyymälöissä.

Vuokrien maksu yrityksien toimitiloista tulee mennä jatkossa myös
valtion kassaan, jolloin rahan kierto yhteiskunnassa on edelleen
paremmin hallinnassa.

Osakeyritykset eli OY yritykset omistus ja osake-enemmistöt
määräytyvät osakeomistusten suhteen. Yhdellä kansalaisella saa
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olla korkeintaan 2% Yrityksen osakkeista ja loput osakkeista
myydään aina Valtiolle tai toisille kansalaisille aina korkeintaan
2 % osuuksina koko Yrityksen osakekannasta.

Valtiolla on etuoikeus ostaa osakkeita, niin kauan kun 50 % ei ole
vielä täynnä. Muuten kansalaisilla on korkeintaan vain 2 %
omistusoikeudet aina yhden OY Yrityksen osakkeisiin. Siten että
suurin osakeomistus antaa suurimman päätäntävallan osakkeiden
omistajataholta. Esim. miten saadaan tuotteelle paras ja kestävin
laatu. Nyt Valtiolla on oikeus omistaa aina suurin osuus
osakkeista eli yli 50 %, jolloin Valtiolla on aina suurin
päätäntävalta yrityksen tuotteiden suunnittelusta ja siten, että
ne ovat mahdollisimman kestäviä.

Valtiolla on siis oikeus ostaa ja omistaa suurin osuus yhteensä
50 % osakkeista muilta osakkeiden omistajilta ja ei ole oikeutta
ostaa 100 prosenttia osakkeista tai yli 50% osakkeista, jos myyjät
ei sitä halua. Valtio saa siis kuitenkin päätäntävallan yli 50%
osakeomistuksella.

Näin muilla osakkeenomistajilla voi olla omaisuutta myös
osakkeiden muodossa, kun pääomavero menee yli 30 000 Euron
summasta, joka ei tarkoita vain osakkeita.

Tuotteita kun myydään eri kaupoissa ja eri palveluissa, niin
silloin eri kassoihin kerääntyneet tuotot kerääntyvät aina Valtion
kassaan ei Yritysten kassaan. Yritysten kassaan ensin tuleva raha
tarkoittaa ensin Valtiolle ja sitten Valtion kautta yrityksen
palkkalistoilla olevia työntekijöitä ja heidän palkanmaksua ja
sosiaalirahojen maksua niille, jotka ei ole palkkalistoilla ja
myös niille, jotka ovat palkkalistoilla.

Laadunlisävero kansalaisia kohtaan mm. toimii siten, että on
suunniteltava mahdollisimman kestäviä tuotteita ja näin yritys ja
maan Valtio, hallitus saa voittoa.

Kansalaisella on tarkoitus aina saada rahoille vastinetta kaupassa
käyntien ja palvelujen muodossa ja isompien ostoksien muodossa
(talo, auto, moottoripyörä, PC, TV, radio, uuni, mikroaaltouuni,
puhelin).

Nämä rahat menevät aina Valtion kassaan ja sieltä taas Valtiolta
kansalaisten käyttöön palkkana ja/tai muuna sosiaaliturvana.
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Kuukausitulot eivät saa mennä vain laskujen (mm. asunto ja auto
lainan lyhennys) maksuun. Eli pankilta tulee voida pyytää lainaa
isompiin lainoihin ja niiden lyhennyksiin kuukausittain. Täytyy
jäädä myös ”vapaata rahaa”, jota voi oman harkinnan mukaan käyttää
lomailuun ja ruoan ostoon ja tavaroiden, mm. huonekalujen ostoon.

Muutenkin maksettujen laskujen rahat eri kauppojen tuotteista
ottaa vastaan Valtio, jolloin verotusta palkasta ei enää tarvita.

Se on kansalaisen itse päätettävissä, että kuinka paljon jotain
lainaa kuukausitasolla lyhennetään.

Se mitä voi verottaa palkasta on yksittäisen kansalaisen pääoma,
jolloin verotetaan yli 30 000 euron pääomaa. Laadunlisäveroa myös
voi verottaa kansalaiselta. Lue tarkemmin otsikolla
”Laadunlisävero” ja ”Pääomavero”. Arvopapereiden omistusta eli
osakkeiden omistusta ei veroteta pääomaverotuksessa. Näin tehden,
ihmisellä on aina pieni pääoma, jota voi käyttää yhdyskunnan
tarjoamiin kalliimpiin palveluihin, retkiin, matkoihin ja muihin
tärkeisiin ostoksiin eri kaupoista ja sähkölaitteisiin. Kun
yritykset (myös palvelut, vuokran maksu ja asuntolainojen maksut
Valtion kassaan) ovat Valtion omistuksessa, niin raha palautuu
aina Valtion kassaan.

Tästä kassasta maksetaan taas uudestaan palkat, alennetut palkat,
terveysrahat ja työttömyyseläkkeet, -korvaukset, joita kansalaiset
käyttävät yhteiskunnassa ja raha kiertää maan Valtion, hallituksen
kautta.

Kansalaiset käyttävät omaa rahaa mm. joukkoliikenteeseen,
taxeihin, palvelumaksuihin (mm. parturi, kampaamo ja
elintarvikekaupat, konsertit, ravintolat, baarit,
urheiluvälinekaupat, sähkötavarakaupat, vaatekaupat,
urheiluhallit, stadium, uimahallit, urheiluhallit,

kuntosalimaksut). Nämä rahat, joita kansalainen käyttää tulee
sitten mennä maan hallituksen Valtion kassaan, josta raha menee
taas uudestaan kansalaisille perustulo, palkka, alennettu palkka,
työttömyyseläke, -korvaus ja terveysrahana.

Pankitkin voisi olla maan Valtion omistuksessa, jotta rahan käyttö
on hallittua ja perustuslakien mukaista. Ja luonnonsuojelu
parempana ja vauvantekolaki uutena perustuslakina.
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Kun on isompi palkka tai tulot, niin on mahdollista enemmän
käyttää rahaa kuukauden aikana, joka siis menee Valtion kautta
yhteiskunnan kansalaisten rahan kiertoon. Maksimiomaisuus rahan
muodossa pankkitilillä on 30 000 euroa, siten että sen yli
menevästä summasta maksetaan 80 % veroja Valtiolle.

Ja tarkoitus on, että hyvinvointi on vain rahan käytön osaamisesta
kiinni ja että kaikilla on oma asunto pienemmällä sukupolvella
tulevaisuudessa eri maissa.

Yhden perheen pääoma (mies ja vaimo ja välillä myös lapsi/lapset)
taas voi olla 50 000 euroa, jolloin tämän yli menevästä summasta
menee taas 80% veroa Valtiolle.

Kun ihmiset käyvät ulkomailla, niin silloin tosin ne
matkarahat, joita siellä kulutetaan jäävät ulkomaille.

Mutta koska ulkomaanreissuja tehdään eri maiden välillä, niin tämä
ulkomaille jäävä rahaliikenne tasoittuu. Päiväntasaajan
aurinkolomien ja pohjoisten maiden hiihtolomien välillä
rahaliikenne tasoittuu.

Ammatillinen koulutus tapahtuu, kun on ensin käyty peruskoulu ja
lukio. Koulutusta tulee antaa ja oppipaikkoja tulee täyttää niin,
että yhteiskunnan työpaikat tulee täytettyä, eikä muodostu pulaa
tietyissä ammateissa työntekijöistä.

Tosin työpaikkoja on vastaavasti vähemmän, mitä vähemmän on
ihmisiä ostamassa ja kuluttamassa ruokaa, tavaraa, asuntoja,
joukko- ja henkilöautoliikennettä, terveyspalveluja. Sen
vauvantekolaki saa aikaan, että kaupungit ovat tulevaisuudessa
pienemmät ja luontoa ja luonnonvaroja säilyy paremmin.

Ihmisen perusterveydenhuolto saisi sisältää myös tulitikkuterapian
ja muun hyvän, mitä mm. ”Ihmisen terveys” kirjasta löytyy ja muita
palveluita ja ruokavaliota.

Kestävän tuotannon suosiminen, tuotteen tulee palvella
pitkään, jolloin toivottavasti työpäivät lyhenevät ja vapaa-aika
lisääntyy eli vapaa-aika perheen ja kavereiden kanssa lisääntyy.

Ei tarvita aina työporukoita, joidenka kanssa ollaan töissä,
vaikka onhan elämä myös niin oikein oivallettu. On myös olemassa
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kerhotoiminta. Ja pienempi asukasluku uusia asuntoja varten eli
uusia asuntoja ei aina tarvita, kun vauvantekolaki on olemassa.

10.2 Palkka ja alennettu palkka

Kun tavoitteena Valtiolla ja yritystoiminnalla saada tuotteeksi
hyvinvoiva kansalainen ja luonto, metsät, vedet, eläimet, niin
yritykset kannattaa olla kaikki Valtion omistuksessa. Tai ainakin
lainsäädäntö oikea eri yritysten suhteen (laadunlisävero mm.). Tai
osakeomistus Valtiolla eri yritysten kanssa, kun eri Yritysten
osakeomistus yli 50% valtiolla, jotta yritys mahdollisimman
ympäristöystävällinen ja raha jakautuu kansalaisten kesken
yritysten tavaroiden palvelujen yms. myynnin kautta. Yksityisillä
kansalaisilla voi siis olla 30 000 euron pääoma, kun ei vielä mene
pääomaveroa. Tästä 30 000 euro ylöspäin menee 80% pääomavero.
Tällöin Paratiisi-politiikka ja hyvät työolosuhteet, palkat ja
muut työläisten, kansalaisten edut ovat paremmin hallinnassa, jos
mahdollista. Tällöin hallituksella tulee olla korkea moraali ja
halu olla hyviä työläisiä, kansalaisia kohtaan. Mm.
perusterveydenhuollon kautta ja mm. ”Ihmisen terveys” kirja ja
siinä mm. jonkin verran haasteellinen tulitikkuterapia. Tämä on
käsittääkseni helpompaa, kun on hahmotettu, miten politiikka on
toimivaa ja tervettä ja kuinka se laadunlisävero on olemassa.
Kerrottu myöhemmin tässä kirjassa. Kun koti on, niin rahan käyttö
ja omistus on helpompaa. Kodittomilla ei ole niin paljon rahalle
käyttöä.

Palkat, perustulo ja terveysraha tulee maksettua yhdestä isosta
Valtion kassasta tasaisesti kaikille kansalaisille. Nyt palkoista
ei tarvitse mennä veroa. Veroja menee vasta yli 30 000 euron
pääomasta pankkitilillä (tai kotona, jos käsirahoja pitää kotona).

Veroja menee 30 000 euroa ylittävästä summasta ja veroprosentti on
80 %. Näin rahan käyttö on helpompaa ja käytetty raha
kansalaisella menee Valtion kassaan, kun Valtio omistaa kaikki
yritykset sen omassa maassa.



338

Kaikki eri kauppojen kassatulot menevät Valtion isompaan kassaan,
josta taas maksetaan perustulot ja terveysrahat ja palkat ja
alennetut palkat ja työttömyyseläke, -korvaus.

Uuden mallin mukaan työnosaajat saavat perustulon, 1200 euroa,
lisäksi alennettua palkkaa, jos ei ole töitä ja on kyseisen
yrityksen palkkalistoilla.

Tämä alennettu palkka on 500 euro. Kun, jos rahaa kertyy pääomaksi
asti, niin pääomaverotus on 80 % yli 30 000 euroa menevästä
pääomasta pankkitilillä ja/tai kotona olevia käteisrahasäästöjä.

Pääomaan ei lasketa mukaan tavaroita ja sähkölaitteita kotona,
vaan vain käyttövara kyseisen maan rahan muodossa. Perustulosta ei
saa mennä veroa. Tämä 30 000 euro voi olla myös jokin pienempi
summa esim. 5 000 – 10 000 euro tai muun maan rahayksikkö, josta
menee pääomaveroa.

Terveysraha tulee kuulua kuukausituloihin kaikilla kansalaisilla
eli työnosaajilla ja työntekijöillä ja työttömillä tai
työkyvyttömyys eläkkeellä, -korvauksilla olevilla, jos he osaavat
terveet elämäntavat tai muuten tietoisesti niitä yrittävät
opiskella ja noudattaa esim. kuntoterapeutin kanssa. Ja myös
mahdollisesti onnettomuuksissa vammautuneet voivat terveysrahaa
ansaita sen kokosumman verran eli 600 euro/kk.

Yritykset ”tekevät” rahaa, kun kansalla on ostovoimaa. Jatkossa
tämä raha tulee kiertää kauppojen kassojen kautta Valtion kassaan
ja sieltä takaisin kansalaisille käyttöön. Luonnonsuojelu on
parhaiten huomioitu, kun suunnitellaan kestävää tavaraa ja
tavaroiden kulutuksen laajuus tapahtuu syntyvyyden säännöstelyn
vauvan/lapsen tekolain myötä ja saadaan ihanneväkiluku ihmisiä eri
maihin.

Ja luonnonsuojelu toimii parhaiten.

Idea on, että saa alennettua palkkaa, kun on työnosaaja, mutta on
ilman työtä. Työnosaaja on aina valmiina työhön, jos käsky tulee.
Normaalia hyvää kk-palkkaa saa, jos töitä on.

Tämä olkoon nykymaailmassa 1 000 – 4 000 euroa, jolla pystyy
paremmin maksamaan eri lainojen lyhennyksiä, esimerkiksi
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